[image: image1.jpg]

   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 14.01.2014                                                                                                                №  6 - па

О внесении изменений в Постановление

главы администрации Максатихинского района

от 31.10.2011 г. № 366-па «О создании
 административной комиссии Муниципального
образования Максатихинский район»

 В соответствии  с Законом Тверской области от 14.07.2003г. за № 46-ЗО « Об административных правонарушениях» (с изменениями и дополнениями), Законом Тверской области № 55-ЗО  от  06.10.2011г. «О наделении органов местного  самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями  Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях» (с изменениями и дополнениями), в связи с кадровым изменением
                                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«Утвердить состав административной комиссии муниципального образования Максатихинский район»:

1. Кудрявцев А.С. - заместитель Главы администрации Максатихинского района Тверской области по социальной политике;

2. Румянцева Е.А. - заместитель Главы администрации Максатихинского района Тверской области;

3. Шлейтанова Н.И. – заместитель руководителя юридического отдела администрации  Максатихинского района;

4. Жиганова Т.Г. – главный специалист управления по территориальному развитию администрации Максатихинского района;

5. Трущев А.Ю. – начальник УПП и ПДН Максатихинского МО МВД России «Бежецкий» (по согласованию);

6. Спицына Е.Н. – генеральный директор МУП «МКС» (по согласованию);

7. Озеров Е.Н. – редактор районной газеты «Вести Максатихи» (по согласованию)

8. Мискин А.Н. – глава Администрации Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области.

Секретарь административной комиссии муниципального образования Максатихинский район Цветкова И.Н. – ведущий специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

  2. Признать утратившим силу:

- Постановление администрации Максатихинского района Тверской области от 01.11.2013г.  № 735-1па «О внесении изменений в Постановление Главы администрации от 31.10.2011 года № 366-па «О создании административной комиссии Муниципального образования Максатихинский район».

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Максатихинского района Тверской области Кудрявцева А.С.
             4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района.

Глава администрации

Максатихинского района                                                                                    В.В.Елиферов